

Dobrá Voda – kanalizace a ČOV					
Změnový list č.: 1					
Změna technologie úpravy krajské komunikace III/36051					
Část stavby dotčená změnou:	SO 301.01, SO 301.02, SO 302.03				
Popis změny: Krajská komunikace – Změna technologie opravy vozovky po realizaci kanalizace v silnici III/36051 v koordinaci se související investicí obce (novostavba chodníků a autobusových zastávek podél silnice III/36051). Změna byla vyvolána koordinací se souběžnou investicí obce (provádění chodníků v obci Dobrá Voda). Popis méněprací: Byly odečteny položky původního řešení skladby vrstev opravy krajské komunikace. Jedná se o odstranění podkladu ze štěrkodrti a kladení dlažby z kostek. Popis víceprací: Přičítají se položky týkající se skladby krajské komunikace s novým živičným povrchem (ACP 16 tl.60mm + ACO 11 tl.50mm). Zdůvodnění změny: Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.					
V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny					
Ohodnocení změny:	<table> <tr> <td>Vícepráce</td><td>3.009.733,22 Kč</td></tr> <tr> <td>Méněpráce</td><td>3.857.787,04 Kč</td></tr> </table>	Vícepráce	3.009.733,22 Kč	Méněpráce	3.857.787,04 Kč
Vícepráce	3.009.733,22 Kč				
Méněpráce	3.857.787,04 Kč				
Zvýšení ceny -848.053,82 Kč	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby Nemění se				
Přílohy Změnového listu: Příloha č.1 – Položkový rozpočet Příloha č.2 – Situace Příloha č.3 – Zápis z KD Příloha č.4 – Vyjádření Krajské správy a údržby silnic vysočiny Příloha č.5 – Řez skladbou nové komunikace					

Schvalovací list Změnového listu č.1

Za investora: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Ing. Radek Zlesák

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: **Společnost pro Dobrou Vodu**
AQUASYS spol. s r.o. - [REDACTED]
GREMIS, s.r.o. – Ing. Miroslav Štola

Podpis:

Datum:

Za projektanta: **IMC projekce s.r.o.**
Ing. Miloš Charvát

Podpis:

Datum:

Za TDI: **AP INVESTING, s.r.o.**

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51122
Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel:
Společnost pro Dobrou Vodu

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2023

IČ: 43383513
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-848 053,82
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -848 053,82	Výše daně -178 091,30
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 026 145,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51122

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Místo: Datum: 3. 3. 2023

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-848 053,82 -1 026 145,12

D1 Dodatek č.1

-848 053,82 -1 026 145,12

ZL01 Změna technologie úpravy krajské komunikace

-848 053,82 -1 026 145,12

SO_301 OPRAVY KOMUNIKACE - KRAJSKÉ KOMUNIKACE

-848 053,82 -1 026 145,12

1 Méně práce

-3 857 787,04 -4 667 922,32

1 Živice + kostky z SoD

-3 857 787,04 -4 667 922,32

**22 - SO
301.01 Žulový povrch včetně sanace**

-3 343 541,87 -4 045 685,66

**23- SO -
301.02 Živičný povrch nad rýhou**

-291 601,38 -352 837,67

**24- SO -
302.03 Oprava chodníků**

-222 643,79 -269 398,99

2 Vícepráce

3 009 733,22 3 641 777,20

2.1 Asfalty

2 929 334,89 3 544 495,22

2.2 Odstranění kostek- chybí ve VV

80 398,33 97 281,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace
Úroveň 6: 22 - SO 301.01 - Žulový povrch včetně sanace

Místo:
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 343 541,87
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 343 541,87
1 - Zemní práce	-196 215,70
5 - Komunikace	-2 862 251,93
99 - Staveništní přesun hmot	-285 074,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace
Úroveň 6: 22 - SO 301.01 - Žulový povrch včetně sanace

Místo: Datum: 3. 3. 2023
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Projektant:
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 343 541,87

D HSV Práce a dodávky HSV -3 343 541,87

D 1 Zemní práce -196 215,70

1	K	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-1 059,48000	86,70	-91 856,92	SoD
---	---	--------------	---	----	--------------	-------	------------	-----

PP Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3

2	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-1 059,48000	81,30	-86 135,72	SoD
---	---	--------------	--	----	--------------	-------	------------	-----

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

3	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-1 059,48000	17,20	-18 223,06	SoD
---	---	--------------	---	----	--------------	-------	------------	-----

PP Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

D 5 Komunikace -2 862 251,93

4	K	564861111RT2.1	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	-1 962,00000	235,00	-461 070,00	SoD
---	---	----------------	---	----	--------------	--------	-------------	-----

PP Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

5	K	564861111RT4.1	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	-1 962,00000	235,00	-461 070,00	SoD
---	---	----------------	---	----	--------------	--------	-------------	-----

PP Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

6	K	591000001PC0.1	Očištění vybouraných žulových kostek	t	-706,32000	47,90	-33 832,73	SoD
---	---	----------------	--------------------------------------	---	------------	-------	------------	-----

PP Očištění vybouraných žulových kostek

7	K	591000002PC0.1	Vodorovné přemístění žulových kostek	t	-706,32000	100,00	-70 632,00	SoD
---	---	----------------	--------------------------------------	---	------------	--------	------------	-----

PP Vodorovné přemístění žulových kostek

8	M	58380155R.1	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm	t	-78,48000	4 140,00	-324 907,20	SoD
---	---	-------------	--	---	-----------	----------	-------------	-----

PP kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm

9	K	591111111R00.1	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	-1 962,00000	620,00	-1 216 440,00	SoD
---	---	----------------	--	----	--------------	--------	---------------	-----

PP Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm

10	K	627453210R00.1	Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb dlažeb s vyškrabáním, vymytím a znovu vyspárováním z nepravidelných kamenů o ploše jednotlivě přes 4 m2, cementovou maltou	m2	-1 962,00000	150,00	-294 300,00	SoD
----	---	----------------	---	----	--------------	--------	-------------	-----

PP Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb dlažeb s vyškrabáním, vymytím a znovu vyspárováním z nepravidelných kamenů o ploše jednotlivě přes 4 m2, cementovou maltou

D 99 Staveništní přesun hmot -285 074,24

11	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	-2 111,66100	135,00	-285 074,24	SoD
----	---	--------------	--	---	--------------	--------	-------------	-----

PP Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace

Úroveň 6:

23- SO - 301.02 - Živičný povrch nad rýhou

Místo:

Datum: 3. 3. 2023

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost pro Dobrou Vodu

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-291 601,38
HSV - Práce a dodávky HSV	-291 601,38
1 - Zemní práce	-30 363,79
2 - Základy a zvláštní zakládání	-29 905,20
5 - Komunikace	-219 000,10
99 - Staveništní přesun hmot	-12 332,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace

Úroveň 6:

23- SO - 301.02 - Živičný povrch nad rýhou

Místo:

Datum:

3. 3. 2023

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost pro Dobrou Vodu

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-291 601,38

DHSVPráce a dodávky HSV

-291 601,38

D1Zemní práce

-30 363,79

1	K	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m2	123,00000	-145,00	-17 835,00	SoD
---	---	--------------	--	----	-----------	---------	------------	-----

PP

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm

2	K	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	67,65000	-86,70	-5 865,26	SoD
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----

PP

Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3

	VV		123*0,55		67,65000			
	VV		Součet		67,65000			

3	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	67,65000	-81,30	-5 499,95	SoD
---	---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-----

PP

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	67,65000	-17,20	-1 163,58	SoD
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----

PP

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

D2Základy a zvláštní zakládání

-29 905,20

5	K	277910T11	Oprava vodovodního značení	m2	142,00000	-210,60	-29 905,20	SoD
---	---	-----------	----------------------------	----	-----------	---------	------------	-----

PP

Oprava vodovodního značení

D5Komunikace

-219 000,10

6	K	564861111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	123,00000	-220,00	-27 060,00	SoD
---	---	--------------	---	----	-----------	---------	------------	-----

PP

Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

7	K	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	123,00000	-665,00	-81 795,00	SoD
---	---	--------------	--	----	-----------	---------	------------	-----

PP

Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm

8	K	567411120R00	Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 200 mm	m2	123,00000	-485,00	-59 655,00	SoD
---	---	--------------	--	----	-----------	---------	------------	-----

PP

Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 200 mm

9	K	568212111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, asfaltového povrchu,	m2	135,30000	-226,98	-30 710,39	SoD
---	---	--------------	---	----	-----------	---------	------------	-----

PP

Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, asfaltového povrchu,

	VV		123*1,1		135,30000			
	VV		Součet		135,30000			

10	M	693102441R	geomříž plošná hmotnost 350 g/m2; pevnost v tahu - podélně 65,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 65,0 kN/m; velikost oka 22 x 24 mm	m2	142,06500	-139,23	-19 779,71	SoD
----	---	------------	--	----	-----------	---------	------------	-----

PP

geomříž plošná hmotnost 350 g/m2; pevnost v tahu - podélně 65,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 65,0 kN/m; velikost oka 22 x 24 mm

	VV		135,3*1,05		142,06500			
	VV		Součet		142,06500			

D99Staveništní přesun hmot

-12 332,29

11	K	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	176,17556	-70,00	-12 332,29	SoD
----	---	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-----

PP

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace
Úroveň 6: 24- SO - 302.03 - Oprava chodníků

Místo:
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-222 643,79
HSV - Práce a dodávky HSV	-222 643,79
1 - Zemní práce	-1 638,50
5 - Komunikace	-143 331,05
91 - Doplňující práce na komunikaci	-62 335,00
99 - Staveništní přesun hmot	-15 339,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace

Úroveň 6:

24- SO - 302.03 - Oprava chodníků

Místo:

Datum:

3. 3. 2023

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost pro Dobrou Vodu

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-222 643,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

-222 643,79

D 1

Zemní práce

-1 638,50

1	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	145,00000	-11,30	-1 638,50	SoD
PP			Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním					

D 5

Komunikace

-143 331,05

2	K	564851111R00	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	145,00000	-200,00	-29 000,00	SoD
PP			Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm					

3	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	145,00000	-375,00	-54 375,00	SoD
PP			Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm					

4	M	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	152,25000	-393,80	-59 956,05	SoD
---	---	-----------	--	----	-----------	---------	------------	-----

PP			dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm					
VV			145*1,05		152,25000			
VV			Součet		152,25000			

D 91

Doplňující práce na komunikaci

-62 335,00

5	K	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	46,00000	-415,00	-19 090,00	SoD
---	---	--------------	--	---	----------	---------	------------	-----

PP			Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	917732111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	39,00000	-465,00	-18 135,00	SoD
---	---	--------------	--	---	----------	---------	------------	-----

PP			Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	917832111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	54,00000	-465,00	-25 110,00	SoD
---	---	--------------	---	---	----------	---------	------------	-----

PP			Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

D 99

Staveništní přesun hmot

-15 339,24

8	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	113,62400	-135,00	-15 339,24	SoD
---	---	--------------	--	---	-----------	---------	------------	-----

PP			Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace

Úroveň 5:

2.1 - Asfalty

Místo:

Datum: 3. 3. 2023

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost pro Dobrou Vodu

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 929 334,89
HSV - Práce a dodávky HSV		2 929 334,89
D1 - Dosypání konstrukčních vrstev komunikace		109 414,80
3 - Odvoz přebytečného materiálu		7 350,75
5 - Komunikace		2 119 639,00
51 - Komunikace - ve stávajícím živičném krytu		643 318,75
52 - Recyklace za studena		314 970,75
99 - Staveništní přesun hmot		49 611,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dobrá voda - kanalizace a ČOV			Datum:	3. 3. 2023
Objekt:	D1 - Dodatek č.1			Projektant:	
Soupis:	ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace			Zpracovatel:	
Úroveň 5:	2.1 - Asfalty				
Místo:					
Zadavatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko				
Zhotovitel:	Společnost pro Dobrou Vodu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							2 929 334,89	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 929 334,89	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	D1	Dosypání konstrukčních vrstev komunikace					109 414,80	
---	----	--	--	--	--	--	------------	--

1	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	396,00000	81,30	32 194,80	SoD
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----

PP	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m							
VV	0,400*990					396,00000		
VV	Součet					396,00000		

2	K	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	396,00000	50,00	19 800,00	SoD
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----

PP	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4							
VV	0,400*990					396,00000		
VV	Součet					396,00000		

3	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	396,00000	145,00	57 420,00	SoD
---	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----

PP	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách							
VV	0,400*990					396,00000		
VV	Součet					396,00000		

D	3	Odvoz přebytečného materiálu					7 350,75	
---	---	------------------------------	--	--	--	--	----------	--

4	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	49,50000	81,30	4 024,35	SoD
---	---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----

PP	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m							
VV	990*0,05					49,50000		
VV	Součet					49,50000		

5	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	49,50000	50,00	2 475,00	SoD
---	---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----

PP	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	49,50000	17,20	851,40	SoD
---	---	--------------	---	----	----------	-------	--------	-----

PP	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D	5	Komunikace					2 119 639,00	
---	---	------------	--	--	--	--	--------------	--

7	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 907,00000	383,00	730 381,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------------	--------	------------	----------------

PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	573231125R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	1 777,00000	49,00	87 073,00	SoD
---	---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----

PP	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2							
VV	2241-464 "464 m2 pochází ze stavebního objektu SO 301.02, kde je to položka č. 10 a že tato položka není předmětem MNP"					1 777,00000		
VV	Součet					1 777,00000		

9	K	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 901,00000	685,00	1 302 185,00	SoD
---	---	--------------	---	----	-------------	--------	--------------	-----

PP	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2							
VV	2241-340 "340 m2 pochází ze stavebního objektu SO 301.02, kde je to položka č. 11 a že tato položka není předmětem MNP"					1 901,00000		
VV	Součet					1 901,00000		

D	51	Komunikace - ve stávajícím živичném krytu					643 318,75	
---	----	---	--	--	--	--	------------	--

10	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	251,00000	383,00	96 133,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	----------------

PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

11	K	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	339,00000	685,00	232 215,00	SoD
----	---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2					
D 52			Recyklace za studena					314 970,75
12	K	567522114	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl do 1000 m2	m2	990,00000	251,00	248 490,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl do 1000 m2					
13	M	585221R1	Cement struskoportlandský CEM II/B - S 32,5 R VL	t	14,17500	4 690,00	66 480,75	
PP			cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa					
D 99			Staveništní přesun hmot					49 611,59
14	K	998225111R00.1	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	708,73700	70,00	49 611,59	SoD
PP			Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu					
VV			2158*0,15826+2241*0,00031+2580*0,12966+0,62248*18+20,79		708,73700			
VV			Součet		708,73700			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace
Úroveň 5:
2.2 - Odstranění kostek- chybí ve VV

Místo:
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 398,33
HSV - Práce a dodávky HSV	80 398,33
1 - Zemní práce	80 398,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL01 - Změna technologie úpravy krajské komunikace
Úroveň 5:
2.2 - Odstranění kostek- chybí ve VV

Místo: Datum: 3. 3. 2023
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Projektant:
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 398,33

D HSV Práce a dodávky HSV 80 398,33

D 1 Zemní práce 80 398,33

1	K	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivé do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva téženého, škváry nebo strusky	m2	1 045,15200	42,60	44 523,48	SoD
PP					Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivé do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva téženého, škváry nebo strusky			
VV					1962-916,848			
2	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	261,28800	127,00	33 183,58	CS ÚRS 2024 02
PP					Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km			
VV					1045,152/4			
VV					261,28800			
VV					Součet			
3	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	261,28800	10,30	2 691,27	SoD
PP					Uložení suti na skládku bez zhutnění			

[The page contains a large, solid black rectangular area, likely representing redacted content or a placeholder for an image. The text is illegible.]

Zápis z 7. kontrolního dne stavby:
„Dobrá Voda – kanalizace a ČOV“
konaného dne: 18.3.2025

Přítomni: seznam účastníků uveden v příloze 1 - prezenční listina

I. Preambule

Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Zhotovitel:	Společnost pro Dobrou Vodu (AQUASYS spol. s.r.o./VHZ-DIS, spol. s.r.o./GREMIS, s.r.o.)
Datum předání staveniště zhotoviteli:	23.9.2024
Lhůta výstavby:	22 měsíců
Termín dokončení stavby dle SoD:	23.7.2026
Registrační číslo dotace SFŽP:	1240700012

II. Provedené práce (za uplynulé období)

Od předchozího KD bylo do dnešního dne provedeno následující:

- Dokončení stoky B-1
- Zahájení prací na stoce A-7
- Zahájení prací na stoce A
- Napojení a realizace vodoměrné šachty pro ČOV

III. Finanční plnění

Celkové náklady stavby dle SOD:	66 807 000,00 Kč bez DPH
Za měsíc 02/2025 odsouhlasen soupis prací ve výši	3 588 769,63 Kč bez DPH
Celková prostavěnost od začátku stavby	14 540 312,27 Kč bez DPH, tj. 21,8 %

IV. Jednotlivé body zápisu

Body z předchozích zápisů:

6.1 Povolení stavby – Povolení podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) a § 38 odst. 10 vodního zákona, § 67 a násl. Správního řádu, k vypouštění odpadních vod z ČOV Dobrá Voda (420 EO) a Společné povolení a schválení stavebního záměru podle ustanovení § 67 a násled. správního řádu ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 94j odst. 1 a § 94p odst. 1 stavebního zákona vodního díla: „Dobrá Voda – kanalizace a ČOV“, vydal Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad, pod číslem jednací: ŽP/2103/2023-krivs /1335/2023, dne: 28.4.2023, které nabylo právní moci dne 3. 6. 2023;

- V příštím zápise bude vypuštěno ze sledování;

6.2 Organizace kontrolních dnů a koordinačních porad – Jednací den pro kontrolní dny a koordinační porady bude – úterý, od 8:00 hodin. Jednání budou probíhat ve čtrnácti denních intervalech;

- V příštím zápise bude vypuštěno ze sledování;

6.3 Geolog objednatel – Jakékoliv geologické posouzení na předmětu díla – zatřídění zemin, vhodnost zásypového materiálu atd., bude posuzovat za objednatele (SVK Žďársko) [REDACTED]. Dle požadavku objednatele bude geolog provádět i kontrolu měsíční fakturace zhotovitele z pohledu skutečného zatřídění zemin v daném fakturačním období – platí od 02/2025;

- TDS žádá, aby byl [REDACTED] umožněn náhled do fakturace v BIM prostředí;

6.4 Krajská komunikace – Změna technologie opravy vozovky po realizaci kanalizace v silnici III/36051 v koordinaci se související investicí obce (novostavba chodníků a autobusových zastávek podél silnice III/36051). Zastupitelstvo obce Dobrá Voda přehodnotilo svůj předchozí požadavek a vzalo v úvahu dopady na související investice a přístup KSÚS Vysočina a souhlasí se změnou materiálu na opravu krajské komunikace III/36051. Na dnešním KD bylo řešeno:

[REDACTED] (vedoucí TSO Žďár nad Sázavou, KSÚS Vysočiny), představil na KD stavby č.4 stanovisko ke změnám v konstrukci silnice a k provádění stavby kanalizace a chodníku v silnici III/36051 Dobrá Voda:

Před zásahem do tělesa silnice bude s naší organizací uzavřena SOD na realizaci konstrukčních vrstev a povrchů z AB silnice nezasaženou stavbami (to předpokládá odsouhlasení cen a výměr). Zajišťuje zhotovitel.

Bude předložen a schválen POV na provádění prací v tělese silnice, a to i v případě, že nedojde ke změně konstrukce. Zajišťuje zhotovitel.

Na základě změny konstrukce bude s naší organizací uzavřena smlouva o odkupu dlažebních kostek a k datu zásahu da komunikace i zaplacená. Odkup kostek zajišťuje obec Dobrá Voda.

Na základě POV a harmonogramu bude uzavřena nájemní smlouva o provádění prací v silničním tělese. Zajišťuje zhotovitel, v součinnosti s obcí.

Bez výše uvedeného nebude dán souhlas s DIO a tedy ani se zásahy do komunikace.

Dne 6.2.2025 proběhlo upřesňující jednání u projektanta AD, na kterém byly odsouhlaseny výměry oprav. Zhotovitel následně zpracoval rozdílové výkazy výměr, rozdělené pro tři dílčí investory – KSÚS kraje Vysočina, SVK Žďársko a obec Dobrá Voda. Na základě tohoto jednání zhotovitel upravil rozpočty dle dohody s KSÚS kraje Vysočina, které budou pokladem pro změnový list;

- V příštím zápise bude vypuštěno ze sledování;

6.5 Kamerová prohlídka stávající kanalizace – Na KP č.3 dne 26.11.2024 bylo dohodnuto, že obec Dobrá Voda objedná u zhotovitele - „Společnosti pro Dobrou Vodu“, vyčištění a kamerovou prohlídku stávající dešťové kanalizace v silnici III/36051. Čištění potrubí a provedení kamerové prohlídky dokončeno, výsledky zpracovány. Zhotovitel předal obci a TDI. TDI v součinnosti s projektantem vyhodnotí a stanoví místa pro lokální opravy – předá obci;

- V příštím měsíci bude vypuštěno ze sledování;

6.6 Aktualizace HMG – Zhotovitel v návaznosti na vybranou a schválenou technologii opravy silnice III/36051, zpracuje aktualizaci časového i finančního HMG stavby. Úkol na zhotovitele – nový termín 4.3.2025 (vazba na odsouhlasení varianty opravy krajské komunikace III/36051). Nesplněno – viz výše zdůvodnění – NOVÝ TERMÍN DO 1.4.2025;

6.7 Změna zásypů ČOV – Zhotovitel ve vazbě na vyvolané změny u čistírny odpadních vod, zpracuje návrhy změnových listů – množství betonu, nevhodný zásypový materiál. Zhotovitel předložil rozdílové výkazy výměr v maximální variantě, při které předpokládá nákup a dovoz veškerého

zásypového materiálu na ČOV a současně odvoz a uložení na skládku stejného množství. Projektant AD navrhuje v maximální míře využít vytěžený materiál v místech, kde není uvažováno s komunikací, případně vedením trubních rozvodů. S tímto souhlasí i geotechnik objednatel [REDACTED];

- TERMÍN DO 1.4.2025;

6.8 Zahájení prací v krajské komunikaci – Zhotovitel předpokládá zahájení prací na krajské komunikaci III/36051 od 17.3.2025. Ve vazbě na tento termín zhotovitel požádal o úplnou uzavírku silnice. Současně v rámci uzávěry zajistí zhotovitel vjezd místních obyvatel a záchranného systému;

- Práce v krajské komunikaci budou zahájeny později, než je uvedeno výše;

6.9 Oprava chodníků – Obec Dobrá Voda předpokládá zahájení související stavby (opravy chodníků) od 06/2025;

- V příštím měsíci bude vypuštěno ze sledování;

Body z dnešního KD:

7.1 Změnový list krajská komunikace – TDS, objednatel a zhotovitel se shodli na podobě položkového rozpočtu, který bude podkladem pro změnový list ve vazbě na změnu popsanou v bodě „6.4“. TDS žádá zhotovitele, aby dopracoval změnový list do finální podoby, včetně textové části, stanoviska AD a grafických příloh. Následně bude ZL předložen objednateli a TDS, TERMÍN DO 1.4.2025;

7.2 Vynucené změny – Vzhledem k prostorově stísněným podmínkám v kombinaci s vedením stávajících sítí, které vedou ve skutečnosti v jiných místech, než předpokládal projekt, je nutné některé stoky upravit.

Stoka A-7: Kvůli kolizi stávající dešťové kanalizace a nové stoky bylo nutné mírně upravit směr vedení stoky a díky stísněným podmínkám zaměnit šachtu Š085 z betonové DN 1000 za plastovou DN 600.

Stoka A: Kvůli kolizi stávající dešťové kanalizace a nové stoky bylo nutné upravit výškové vedení stoky a zaměnit šachtu Š009 a Š010 z betonové DN 1000 za plastovou DN 600.

TDS žádá zhotovitele, aby výše popsané změny zpracoval do podoby položkového rozpočtu, který bude součástí změnového listu, TERMÍN DO 15.4.2025;

V. Krátkodobý plán prací

Předpokládaný plán prací od dnešního do příštího KD:

- Dokončení stoky A-7 včetně přípojek
- Provádění přípojek na stoce B
- Zahájení prací na stoce A
- Realizace stropní konstrukce na ČOV

Příští, 8. KD se uskuteční **1.4.2025 v 8:00**. Sraz účastníků na obecním úřadě v Dobré Vodě. Samostatné pozvánky nebudou rozesílány.

Za AP INVESTING, s. r. o. zapsal [REDACTED]

Prezenční listina

Účel jednání: 7. kontrolní den stavby
Stavba: Dobrá Voda – kanalizace a ČOV
Datum: 18. 3. 2025
Místo konání: OÚ Dobrá Voda, zasedací místnost

Organizace	Zástupce	Telefon	Podpis
		E-mail	
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko			
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko			
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko			
Obec Dobrá Voda			
AP INVESTING, s.r.o.			
AP INVESTING, s.r.o.			
AQUASYS spol. s r.o.			
AQUASYS spol. s r.o.			
AQUASYS spol. s r.o.			
AQUASYS spol. s r.o.			
GREMIS, s.r.o.			
GREMIS, s.r.o.			
VHZ-DIS, spol. s r.o.			
IMC projekce s.r.o.			

[illegible]

**Věc: „Dobrá Voda – kanalizace a ČOV“ – stanovisko AD ke Změnovému listu č.01
„Změna technologie úpravy krajské komunikace III/36051“**

Nový stav

- Krajská komunikace – Změna technologie opravy vozovky po realizaci kanalizace v silnici III/36051 v koordinaci se související investicí obce (novostavba chodníků a autobusových zastávek podél silnice III/36051). Změna byla vyvolána koordinací se souběžnou investicí obce (provádění chodníků v obci Dobrá Voda).

Stanovisko AD

Se změnou realizace souhlasíme, tato změna nemá vliv na zadávací podmínky projektu a ani na kvalitu díla.

Ve Velkém Meziříčí dne 26.2.2025

Stanovisko vypracoval: Ing. Miloš Charvát – jednatel

[REDACTED]
Oddělení realizace staveb
AP investing
řízení a financování staveb
Palackého tř. 768/12, 612 00 Brno, ČR
tel.: [REDACTED]

Ve Žďáře nad

Sázavou dne:

11.8.2025

Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací:

KSAUSVPO/ 17442 /2025

Spisová zn.:

H.5.15

Počet listů:

1

Počet příloh/listů:

0/0

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Vyjádření

Vyjádření k změně provádění opravy krajské komunikace III/36051 Dobrá Voda průtah:

Vzhledem ke koordinaci se stavbou „Novostavba chodníků a autobusových zastávek podél komunikace III/36051“ km 2,5074 – km 3,1348 byla dohodnuta změna technologie provádění opravy komunikaci. Nově bude namísto předláždění stávajícího povrchu z kostek realizována recyklace za studena podkladních vrstev komunikace a provedení dvou živičných vrstev (ACP 16+ tl. 60 mm + ACO+ 11 tl.50 mm).

Jakožto správce komunikace III/36051 požadujeme, aby v rámci projektu „Dobrá Voda – kanalizace a ČOV“ byl zapraven celý dotčený jízdní pruh a příčné překopy, dle nové výše popsané skladby.

[REDACTED]
Vedoucí technicko-správního oddělení
Pracoviště Žďár nad Sázavou

Přílohy: -

Zhotoveno ve 2 výtiscích

Na vědomí: -

